
 

OB EC BOLEHOŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 14. 12. 2023 

 

Usnesení č. 1/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu I. Šimerdu a V. Boukala. 

 

Usnesení č. 2/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

 

Usnesení č.  3/13/2023 

Zastupitelé obce schvalují dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce nábytku se společností MAKRA DIDAKTA, s. r. 

o. a pověřují starostu k podpisu dodatku. 

 

Usnesení č.  4/13/2023 

Zastupitelé revokují usnesení č. 4/10/2023. 

 

Usnesení č. 5/13/2023  

Zastupitelé schvalují dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou GASTRO komplet UO, s. r. o. na dodávku gastro 

technologie do modulární Mateřské školy Bolehošť a pověřují starostu k podpisu smlouvy.   

 

Usnesení č.  6/13/2023 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové provizorium na rok 2024 ve znění „Pravidel pro hospodaření s finančními 

prostředky obce Bolehošť v období rozpočtového provizoria“, tvořící nedílnou přílohu tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 7/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2024 dle zveřejněného návrhu.  

 

Usnesení č. 8/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2025 - 2026 dle 

zveřejněného návrhu.  

 

Usnesení č. 9/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SK Sokol Lipiny individuální dotaci na rok 2024 ve výši 40.000,- Kč, která 

bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2024. 

 

Usnesení č. 10/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SDH Bolehošť individuální dotaci na rok 2024 ve výši 30.000,- Kč, která bude 

zařazena do rozpočtu obce na rok 2024. 

 

Usnesení č. 11/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SRPDŠ – Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ a MŠ Bolehošť 

individuální dotaci na rok 2024 ve výši 10.000,- Kč, která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2024. 

 

Usnesení č. 12/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje peněžní dar ve výši 5.000,- Kč pro domov seniorů AHC Přepychy, a.s. 

 

Usnesení č. 13/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství. 

 

Usnesení č. 14/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2023 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOLEHOŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

 

Usnesení č. 15/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2023 o místním poplatku z pobytu. 

 

Usnesení č. 16/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2023 o místním poplatku ze psů. 

 

Usnesení č. 17/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 3/2023 Vnitřní platový předpis. 

 

Usnesení č. 18/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr č. 6/2023 pronájem části pozemku p. č. 1755/12 manželům Jizbovým a 

pověřuje starostu k podpisu nájemní smlouvy. Výše nájmu je stanovena na 10 Kč za m2. 

 

Usnesení č. 19/13/2023 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 11/10/2022. 

 

Usnesení č. 20/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr č. 7/2023 o výpůjčce movitého a nemovitého majetku SDH Bolehošť a 

pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Výpůjčka je sjednána jako bezplatná. 

 

Usnesení č. 21/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje pověření pro starostu obce k udělování souhlasu s výmazem práva zpětné koupě, 

které bylo sjednáno v kupních smlouvách ke stavebním parcelám v rámci projektu 15 RD Kouty. Souhlas bude 

udělován za předpokladu splnění podmínek daných v kupní smlouvě. Náklady na výmaz hradí majitel stavební 

parcely. 

 

Usnesení č. 22/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku firmy Komíny Pšenička na vyvložkování komínu v obecním hostinci.  

 

Usnesení č. 23/13/2023 

Zastupitelé schvalují pronájem techniky na zimní údržbu komunikací v obci a pověřují starostu k podpisu 

smlouvy se soukromým zemědělcem Janem Bašem. Cena pronájmu činí 700 Kč za 1 motohodinu skutečného 

užívání vozidla. 

 

Usnesení č. 24/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup nové zahradní techniky Milwaukee. 

 

Usnesení č. 25/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. IV-12-2021624/VB/1, Bolehošť, p. č. 1642/7, smyčka nn o zřízení 

věcného břemene služebnosti se spol. ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 26/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku pro ZŠ a MŠ Bolehošť o 25.573,- Kč.   

 

Usnesení č. 27/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ Bolehošť.   

 

Usnesení č. 28/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje peněžní dar ve výši 15.000,- Kč pro Agenturu Domácí péče a pověřují starostu 

k uzavření a podpisu smlouvy. Výše daru bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2024. 

 

Usnesení č. 29/13/2023 

Zastupitelstvo obce ruší výběrové řízení „Výstavba nového zdroje vody a regenerace stávajícího zdroje vody 

v obci Bolehošť“ . 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOLEHOŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  3 

Usnesení č. 30/13/2023 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a společnost Profesionálové Consulting, s. r. o. k zadání výběrového řízení 

na projekt „Výstavba nového zdroje vody a regenerace stávajícího zdroje vody v obci Bolehošť“. 

 

Usnesení č. 31/13/2023  

Zastupitelé pověřují komisi pro výběr dodavatele projektu „Výstavba nového zdroje vody a regenerace 

stávajícího zdroje vody v obci Bolehošť“. Komise: Jakub Šimerda, Petr Prause, Miloš Brandejs, Ivo Šimerda, 

Vojtěch Boukal 

Náhradník: Jan Baše 

 

Usnesení č. 32/13/2023  

Zastupitelé obce schvalují mimořádnou odměnu pro starostu obce J. Šimerdu ve výši 53 068 Kč. Odměna se 

poskytuje za mimořádný rozsah výkonu vedení investičních akcí (zejména projektu výstavby nového oddělení 

školky). 

 

Usnesení č. 33/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2023 

 

Usnesení č. 34/13/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení 2ks tiskáren dle návrhu na vyřazení.  

 
Výpis provedl dne 14. 12. 2023 

starosta obce, Jakub Šimerda 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

